



سیداحمد هاشمی‌انصا

چهارمعال و **بختیاری** از جمله‌استان‌هایی است که گروه‌های جهادی آن در طول سال‌ها در حال خدمات‌رسانی به نیازمندان و محرومان و همچنین هوموطنان آسیب دیده در استان‌های همجوار هستند. از فعالیت‌های جوانان بی‌ادعا همین سه‌گانه در ایام تعطیلات نوروز حدود ۴۲ نفر از آنها کوله‌پشتی‌های خود را بسته‌اند و به سفری رفتند که هدف خدمت‌به‌هم‌استانی‌های محروم و کمپز خورد بود.

■ ■ ■

در ایام عیدنوروز و درست زمانی که بیشتر شهروندان به فکر برنامه‌ریزی برای بهرمندی از این تعطیلات بودند، حدود ۴۲ نفر از جهادگران چهارمعال و بختیاری کوله‌پشتی‌های خود را آماده کردند تا به یک سفر بروند. آنها‌ها مناطق محروم استان را در پیش گرفتند و هدفشان خدمت به هوموطنان کمپز خوردار خود بود. در مورد تعطیلات گروه‌های جهادی در چهارمعال و بختیاری، مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت قمربنی هاشم(ع) این استان با بیان اینکه در ایام عید به دلیل شیوع ویروس کرونا ۲۷ گروه جهادی به مناطق محروم از جمله بارز و شوزار لر دگان، منطقه هدملی دیناران وارلد، سودجان شهرکرد، ۱۰ الی ۱۵ نفر بودند و گروه‌های جهادی در مناطق محروم بیشتر کار عمرانی انجام دادند. ساخت و ساز مسکن مددجویان و منازل مسکونی، توزیع ماسک و بسته‌های معیشتی، ابرسانی روستایی و کشاورزی از جمله کارهای این گروه‌های جهادی در ایام عید بود.

هوشنگ فولادی ادامه می‌دهد: «در این ایام حدود ۵۰ هزار ماسک توزیع شد و ۱۵ کیلومتر لایروبی قنات صورت گرفت، همچنین لوله‌گذاری و ابرسانی، ساخت چندین منزل برای مددجویان انجام شد که کمک شایانی به آنها بود.»

وی با اشاره به هر یک از گروه‌ها و اقداماتی که انجام داده بودند، تصریح می‌کند: «گروه جهادی عاشورایپان در جاده هدملی و دیناران برای تعمیر و بازسازی آن مشغول به کار بودند که در حال حاضر به علت فرآگیری ویروس کرونا و اعلام وضعیت قرمز، گروه‌های جهادی فعالیتی ندارند. اما قرار است در اولین فرصت دوباره به منطقه بازگشته و کارها را به سرانجام برسانند.» وی به خدماتی که در حال حاضر و به همت جهادگران در دستور کار است، گریزی می‌زند و می‌گوید: «توزیع بسته‌های معیشتی در چند مرحله در ایام ماه مبارک رمضان صورت می‌گیرد، اولین توزیع آن ۵ هزار بسته معیشتی در اول این ماه مبارک بود که در پایان این ماه نیز مجدداً همین برنامه و حمایت از محرومان انجام خواهد شد.» مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت قمر بنی هاشم(ع) تقدیر و تشکری هم از خیران و مردمی که همیشه همراه آنان و کمک‌رسان نیازمندان هستند می‌کند و ادامه می‌دهد: «اگر اوضاع کرونا بهتر شود در میلاد باسعادت امام حسن مجتبی(ع) از خیران تقدیر و تشکر ویژه‌ای به عمل می‌آید.»

فولادی به اقدامات دیگر سازمان بسیج سازندگی استان اشاره می‌کند و می‌گوید: «حدود ۳سری چهیزه هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال آماده توزیع در میان زوج‌های نیازمند است که هر کدام یک‌پلم شامل یخچال، ماشین لباسشویی، گاز، تلویزیون و جارو برقی است. در نظر داریم این کونه‌حمایت‌ها ادامه یابد تا جوانان بتوانند با تشکیل زندگی، آینده خود را رقم زده و با امید بیشتر فدای خود را بسازند.»

■ **بانوان جهادگر، پیشقدم برای خدمت به محرومان**
در سال گذشته نیز گروه‌های جهادی در چهارمعال و بختیاری اقدامات خوبی داشتند. اما نکته حائز اهمیت در این میان، حضور بانوان جهادگر بود که باعث دلگرمی و همراهی آنهاست در مناطق مختلف برای به نتیجه‌رساندن برنامه می‌شد. قبل از شروع سال جدید ۳۰ گروه جهادی متشکل از ۷۵۰ جهادگر بسیجی که ۳۰۰ نفر از آنان را بانوان تشکیل می‌دادند، در نقاط مختلف چهارمعال و بختیاری به خدمت‌رسانی در سرده‌های عمرانی، فرهنگی، پزشکی، دامپزشکی و آموزشی مشغول شدند. ناگفته‌نماند از ابتدای سال ۹۹ نیز ۱۹۲ گروه جهادی فعال در سطح استان فعالیت داشتند که ۱۰ درصد از اعضای این گروه‌ها را دانشجویان جهادگر بسیجی تشکیل می‌دهند.

به گفته مسئول بسیج سازندگی سپاه قمر بنی هاشم(ع) گروه‌های جهادی بسیج در شهرستان شهرکرد در عرصه عمرانی و فرهنگی، در شهرستان‌های استان و بین وزمینه‌های میوه‌چینی، عمرانی، فرهنگی، لایروبی قنات و در شهرستان‌های بروجن، فارسان و اردل نیز در عرصه‌های فرهنگی، عمرانی خدمت‌رسانی کرده‌اند. فولادی با اشاره به اینکه خدمت‌رسانی در لید بافت از توابع شهرستان کوهرنگ نیز در زمینه دامپزشکی و فرهنگی و عمرانی بود، ادامه می‌دهد: «گروه‌های جهادی بسیج جامعه پزشکی، ورزشکاران، رسانه، مداحان، طلاب و پیشگوسنان نیز اردوهای جهادی خوبی در سراسر استان داشتند و فعالیت این گروه‌ها در عرصه جهش تولید از دیگر برنامه‌های بسیج سازندگی است که با محوریت موضوع آموزش ادامه می‌یابد.»

گذرگ پر استان‌ها

■ **آذربایجان غربی:** سرپرست مدیریت اشتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی گفت: ۴۶۷ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی در استان پرداخت شده‌است. حسن فرخی افزود: طرح اشتغال روستایی از سال ۹۶ تاکنون در حال اجراست و تاکنون در مجموع ۵۴۶۶ پرونده با اشتغالزایی برای ۱۲ هزار و ۵۱۲ نفر وام پرداخت شده است. وی با اشاره به اینکه تعداد پرونده‌های آرسالی به بانک‌ها جهت دریافت تسهیلات اشتغال روستایی بیش از سهمیه استانی بوده تصریح کرد: اگر اعتبار باید بیاید دوباره تسهیلات اشتغال روستایی پرداخت می‌شود.

■ **خراسان رضوی:** مدیر جهاد کشاورزی کاشمر گفت: تولید قارچ در این شهرستان توانسته زمینه اشتغال برای ۱۱۷۰ نفر را به صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم کند. محمد شجاعی با بیان اینکه سالانه ۱۲۰۰ تن قارچ در کاشمر تولید می‌شود، توضیح داد: این شهرستان با داشتن زنجیره تولید، بسته‌بندی و فرآوری قارچ یکی از شهرستان‌های پیشرو در زمینه تولید قارچ خوراکی است و سالانه این مقدار محصول به ۱۳۰ واحد پرورش قارچ و زنجیره‌ها تولید می‌شود.

■ **میستتان و بلوچستان:** مدیر جهاد کشاورزی شهرستان هیرمند سیستان و بلوچستان گفت: با اجرای طرح آبرسانی به اراضی دشت سیستان و در راستای تغییر الگوی کشت و با هدف افزایش بهرهوری آب و توسعه کشت گیاهان کم آبهر و اقتصادی، برای اولین بار در سال زراعی جاری ۶۲ هکتار از اراضی شهرستان به کشت گیاهان دارویی اختصاص یافت. عباس جهانی عمده گیاهان دارویی کشت شده را سیر، زیره را زریانه، بابونه، سیاه‌دانه و چای ترش برشمرد و افزود: کار برداشت با محوریت زر به آغاز شده است.

یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۱۲ رمضان ۱۴۴۲

سروش شهرستان ۸۸۹۸۴۴۱

کارخانه قند ورامین پس از ۱۸ سال دوباره به چرخه تولید برمی‌گردد

واگذاری، تولید نباید در این کارخانه توقف پیدا می‌کرد. ششمین قفت: در نهایت این کارخانه تعطیل شد و شخصی که این کارخانه به او واگذار شده بود، به دنبال تفکیک و تغییر کاربری اراضی این کارخانه بود و در جهت مخروبه و متروکه کردن این کارخانه حرکت می‌کرد. وی با بیان اینکه کارخانه قند ورامین ظرفیت ۷۰۰ تن تولید و ایجاد اشتغال برای ۸۰۰ کارگر را داشته است، افزود: این کارخانه در قلب شهر ورامین قرار دارد و است؛ این در حالی است که این کارخانه در سال ۸۲ به بهای ۴ میلیارد تومان به صورت قطعی واگذار شده است. دادستان عمومی و انقلاب ورامین ادامه داد: از طرفی، این کارخانه به دلیل بهدیی به بانک در مسیر تولید با مشکل مواجه شده بود که با حمایت‌های قضایی این مشکل نیز برطرف شد. شمس گفت: مالک متعهد شده ۷۰۰ تن تولید را در ۲۰۰ تیروی کار و ظرفیت تولید ۷۰۰ تن در روز آغاز کند؛ در حال حاضر اقدامات اولیه جهت راه‌اندازی این کارخانه انجام شده و مالک متعهد شده تا حداکثر یک ماه دیگر نسبت به تولید در این کارخانه اقدام کند.

اهدای ۱۶هزار قرص نان به نیازمندان سیستان و بلوچستانی

■ **سیستان و بلوچستان**
مسئول گروه جهادی و مؤسسه خیر به‌ام‌المؤمنین حضرت خدیجه کبری(س) سیستان و بلوچستان از اهدای ۱۶ هزار قرص نان و بیش از ۳ هزار کیلوگرم کیک و کلوچه به نیازمندان این استان خبر داد. علیرضا گز مه مسئول گروه جهادی و مؤسسه خیریه ام‌المؤمنین حضرت خدیجه کبری(س) سیستان و بلوچستان گفت: در یک‌سال گذشته این مجتمع که وابسته به گروه جهادی ام‌المؤمنین خیریه(س) است، با کمک‌های مردمی و خیرین، علیرغم استفاده از د و سوخت آزاد، توانسته ۱۶ هزار قرص نان به ارزش ۵ میلیارد ریال و بیش از ۳هزار کیلوگرم کیک و کلوچه به مبلغ ۶۰ میلیون ریال بخت کندو با همکاری لئمه جمعه شهرها توزیع می‌کند. وی افزود: هدف از تأسیس این بنا، پخت نان رایگان روزانه برای عزتمندان هفت شهر سیستان به ویژه عزتمندان فاقد مدارک است. به گفته مسئول گروه جهادی و مؤسسه خیریه ام‌المؤمنین حضرت خدیجه کبری(س)، مجتمع نان، کیک و کلوچه علی بن موسی الرضاع) توسط کمک‌های مردمی به ویژه کمک‌های مردمی حاج‌قایی از تهرانی و همت گروه جهادی ام‌المؤمنین خدیجه کبری(س) در سال ۱۳۹۹ در سیستان احداث و همزمان با رحلت حضرت خدیجه کبری(س) افتتاح شد.

این مجتمع که وابسته به گروه جهادی ام‌المؤمنین خیریه(س) است، با کمک‌های مردمی و خیرین، علیرغم استفاده از د و سوخت آزاد، توانسته ۱۶ هزار قرص نان به ارزش ۵ میلیارد ریال و بیش از ۳هزار کیلوگرم کیک و کلوچه به مبلغ ۶۰ میلیون ریال بخت کندو با همکاری لئمه جمعه شهرها توزیع می‌کند. وی افزود: هدف از تأسیس این بنا، پخت نان رایگان روزانه برای عزتمندان هفت شهر سیستان به ویژه عزتمندان فاقد مدارک است. به گفته مسئول گروه جهادی و مؤسسه خیریه ام‌المؤمنین حضرت خدیجه کبری(س)، مجتمع نان، کیک و کلوچه علی بن موسی الرضاع) توسط کمک‌های مردمی به ویژه کمک‌های مردمی حاج‌قایی از تهرانی و همت گروه جهادی ام‌المؤمنین خدیجه کبری(س) در سال ۱۳۹۹ در سیستان احداث و همزمان با رحلت حضرت خدیجه کبری(س) افتتاح شد.

اجرای ۵۰ طرح آبرسانی در مناطق محروم زنجان

■ **زنجان**
جانشین سپاه زنجان از اجرای ۵۰ طرح آ برسانی در مناطق محروم این استان خبر داد.

سرهنگ ابوالفضل طهماسبی جانشین سپاه زنجان با بیان اینکه طی ۱۴ ماه گذشته با شیوع بیماری کرونا سه فعالیت‌هایی را برای مقابله و همراهی با کادر درمان انجام داده است، گفت: تعداد کارگاه‌های تولید ماسک توسط سپاه استان از همان ابتدا فعال شده و فعالیت‌های خوبی را انجام دادند. وی با بیان اینکه ۱۰۰ کارگاه تولید ماسک با حضور ۱۲۵ گروه جهادی از سوی سپاه و بسیج استان فعالیت دارند، افزود: روزانه بیش از ۸ هزار عدد ماسک در این کارگاه‌ها تولید می‌شود. جانشین سپاه زنجان با بیان اینکه بیش از ۵میلیون قطعه ماسک در استان زنجان توسط بسیج تولید شده است، تصریح کرد: تمام ماسک‌های تولید شده پس از استریل در اختیار داروخانه‌های درمانی استان قرار می‌گیرد و در مناطق محروم هم رایگان توزیع می‌شود. به گفته طهماسبی در سال جاری سپاه ۵۰ طرح آبرسانی در استان اجرا می‌کند.

یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۱۲ روزنامه جوان | شماره ۶۱۹۱

سروش شهرستان ۸۸۹۸۴۴۱

رایزنی خوزستانی‌ها با طرف عراقی برای حل معضل ریزگردها

مديركل حفاظت محیط زیست خوزستان از رایزنی‌هایبار حل مشکل ریزگردها در این استان با طرف‌های عراقی خبیر داد. محمدجواد اشرفی مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان با بیان این که ۳۰۰ هزار هکتار کانون ریزگرد در مرز ایران و عراق وجود دارد، گفت: رایزنی‌هایی با وزارت امور خارجه انجام شده تا بتوان با طرف عراقی به گفت‌وگو نشست و راهکارهایی برای این موضوع ارائه داد. وی با بیان اینکه سازمان محیط زیست به عنوان دبیرخانه کمیته ملی مقابله با ریزگردها وظیفه دارد، گفت: کانون جنوب‌شرقی اهواز به عنوان کانون فوق‌بحرانی، مورد توجه دستگاه‌های اجرایی محیط زیست خوزستان افزود: در حال حاضر برای مقابله با وقوع پدیده گرد و غبار قرار گرفت. مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان افزود: در این راستا از سال ۱۳۹۵ تا امروز بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان توسط دستگاه‌های اجرایی استان و سایر دستگاه‌های مرتبط در راستای مقابله با وقوع گرد و غبار و مقابله با آثار منفی گرد و غبار

۱۱ مدرسه در پلدختر لرستان ساخته شد

مدیرکل نوسازی و توسعه مدارس لرستان از احداث ۱۱ مدرسه در پلدختر و معمولان خبر داد. امیرغفوری‌نژاد، مدیرکل نوسازی مدارس لرستان گفت: ۱۱ پروژه در قالب ۳۰ کلاس درس که از این تعداد ۵ پروژه در قالب ۱۸ کلاس درس به صورت مشارکتی، دو پروژه به صورت تمام‌خبری در قالب چهار کلاس درس و یک پروژه سالن ورزشی واقع در روستای شمشکه هستند. مدیرکل نوسازی مدارس لرستان ادامه داد: پنج پروژه در قالب ۱۷ کلاس درس از پروژه‌های فعال در پلدختر و معمولان هستند. غفوری‌نژاد با اشاره به بهتیمیرات مدارس سیل‌زده، گفت: در این راستا تخریب و احداث بیش از ۴۰۰ متر دیوار حصار و محوطه‌سازی بیش از ۲۵۰۰ متر مربع، تعمیر واحداث سرویس‌های بهداشتی، اجرای بیش از ۹۵۰ مترمربع ایزوگام مدارس، تعمیر و تکمیل کفپوش ورزشی سالن‌های ورزشی شهدای فرهنگی و امام‌علی(ع) پلدختر واحداث زمین چمن مصنوعی فوسال برای اولین بار در شهرستان پلدختر صورت گرفت.

کلاس درس در شهرستان پلدختر ساخته شده است. وی تصریح کرد: تعداد ۱۰ پروژه در قالب ۴۴ کلاس درس که از این تعداد دو پروژه در قالب ۱۸ کلاس درس به صورت مشارکتی، دو پروژه به صورت تمام‌خبری در قالب چهار کلاس درس و یک پروژه سالن ورزشی واقع در روستای شمشکه هستند. مدیرکل نوسازی مدارس لرستان ادامه داد: پنج پروژه در قالب ۱۷ کلاس درس از پروژه‌های فعال در پلدختر و معمولان هستند. غفوری‌نژاد با اشاره به بهتیمیرات مدارس سیل‌زده، گفت: در این راستا تخریب و احداث بیش از ۴۰۰ متر دیوار حصار و محوطه‌سازی بیش از ۲۵۰۰ متر مربع، تعمیر واحداث سرویس‌های بهداشتی، اجرای بیش از ۹۵۰ مترمربع ایزوگام مدارس، تعمیر و تکمیل کفپوش ورزشی سالن‌های ورزشی شهدای فرهنگی و امام‌علی(ع) پلدختر واحداث زمین چمن مصنوعی فوسال برای اولین بار در شهرستان پلدختر صورت گرفت.

۴۲۷۵ مددجوی خراسان شمالی سرکار رفتند

■ **خراسان شمالی**
۴ هزار و ۲۷۵ مددجوی خراسان شمالی به‌ارسال مشغول‌ت کار شدند.

مجید الهی‌راد مدیر کل کمیته‌امداد خراسان شمالی با بیان اینکه ۴ هزار و ۲۷۵ مددجوی این نهاد در سال ۹۹ صاحب شغل شده‌اند گفت: ۳۴۵ مددجو توسط بنگاه‌های کاربایی و ۷ هزار و ۹۲۰ نفر نیز از طریق دریافت تسهیلات اشتغال مشغول کار شدند. وی با بیان اینکه ۱۶ هزار و ۹۲۷ نفر از مددجویان این نهاد با دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه موفق به ایجاد شغل مناسب شدند، افزود: برای اشتغالزایی این افراد بیش از ۱۷۲ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه از محل منابع بانک‌ها، صندوق ولایت و توسعه خیریه‌های اشتغال روستایی هزینه شده است. مدیر کل کمیته‌امداد خراسان شمالی ادامه داد: از مجموع تسهیلات پرداختی به مددجویان ۱۴ میلیارد تومان آن از محل منابع داخلی کمیته‌امداد و هم‌فرازی این استان و ۱۵۲ میلیارد تومان آن نیز از محل تسهیلات بانکی پرداخت شده‌است. الهی‌راد گفت: طرح‌های اشتغال کمیته‌امداد در زمینه‌های مختلف از جمله دامداری، کشاورزی و باغداری، صنایع دستی، صنغی، صنعتی و حمل‌ونقل بوده‌است.

مشکلات آب ۱۵ روستای شهرستان خنداب استان مرکزی رفع شد

که مشکلات کم‌آبی روستاهای مذکور برطرف شد. نعمی گفت: با اجرای عملیات‌بای پس (کوتاه کردن مسیر خطوط لوله) از خط پمپاژ بهارستان به خط انتقال گرکانک و غیرنجه، وضعیت تأمین آب دو روستای گرکانک و غیرنجه بهبود یافت. وی از رفع گرفتگی و افت فشار در شبکه توزیع آب روستای استوه و همچنین بهبود وضعیت آب روستای امامزاده دجخال با استفاده از پیمایش مشترکان و انجام اقدامات فرهنگ‌سازی در سال ۹۹ خبر داد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خنداب با اشاره به اقدامات انجام گرفته افزود: در سال ۹۹ مجموعاً ۲ هزار و ۸۰۰ متر تعویض و توسعه شبکه انجام شده که بخشی از آن با مشارکت دهیاری‌ها صورت گرفته است. نعمی همچنین از رفع یک هزار و ۴۶۰ مورد حوادث و اتفاقات، تعویض ۱۴۷ مورد کنتور خراب، شناسایی ۸۷ مورد انشعاب غیرمجاز و حفر یک حلقه چاه در شهر جالورسیان خبر داد.

۱۸ هزار و ۲۱۰ جعبه تخم نوغان در گیلان توزیع می‌شود

رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور از آغاز توزیع ۱۸ هزار و ۲۱۰ جعبه تخم نوغان در استان گیلان خبر داد. عدیل سوری زر رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور با اشاره به آغاز توزیع تخم نوغان در استان گیلان گفت: در مجموع ۱۸ هزار و ۲۱۰ جعبه تخم نوغان داخلی و خارجی در استان گیلان توزیع می‌شود. وی با بیان اینکه این میزان در سال گذشته ۱۶ هزار و ۲۰۲ جعبه بوده‌است، افزود: نوغانداری می‌تواند به‌مراجه به ۱۱ مرکز در هشت شهرستان استان گیلان نسبت خرید به جعبه‌های تخم نوغان مورد نیاز خود اقدام کنند. رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور ادامه داد: این مراکز در شهرهای لنگرود، شلمان، لاهیجان، آستانه‌اشرفیه، بندرانزلی، رشت، شفت، فومن، پیش‌حصار، صومعسرا و طاهر قرار دارد. سروی‌زر که ادامه‌د نوغانداران شهرستان‌های آستار، رضوانشهر، تالش، ماسال، رودبار، رودسر، لامش و سیاهکل نیز می‌توانند بهره‌ر از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۷ عصر برای تهیه تخم نوغان مورد نیاز خود به جهاد کشاورزی این شهرستان‌ها مراجعه کنند.

خبر ویژه

سجاد مرسلی



۱۸۰ هزار شغل برکت در حوزه پرورش دام سبک و سنگین ایجاد شد

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام باعث ایجاد ۱۸۰ هزار شغل در حوزه پرورش دام سبک و سنگین و تولید ۳۰ هزار تن گوشت قرمز و ۲۳۲ هزار تن شیر شده است. مدیرعامل بنیاد برکت با اعلام اینکه تشکیل زنجیره تولید و فروش گوشت قرمز علاوه بر راه‌اندازی ۶۰هزار طرح اشتغالزایی اجتماع‌محور منجر به ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی در حوزه پرورش دام سبک و سنگین و شتر در مناطق محروم و روستایی کشور، باعث تولید ۳۰ هزار تن گوشت قرمز و ۲۳۲ هزار تن شیر شده است، گفت: در مجموع ۶۰ درصد طرح‌های اشتغالزایی اجتماع‌محور بنیاد برکت مربوط به رسته پرورش دام سبک و سنگین می‌شود. امیرحسین مدنی درباره برنامه‌های بنیاد برکت برای سال ۱۴۰۰ در این حوزه توضیح داد: راه‌اندازی بیش از ۴۰ هزار طرح اشتغالزایی در حوزه پرورش دام سبک و سنگین برای امسال هدفگذاری شده‌است که ایجاد ۱۲۰ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم را به دنبال خواهد داشت.

مدنی تأکید کرد: پیش‌بینی می‌کنیم راه‌اندازی این تعداد طرح اشتغالزایی در سال جدید، تولید ۳۵ تا ۴۰ هزار تن گوشت قرمز را نیز شیر شد. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، تأمین دام و نهاده‌های دامی، آموزش، پرورابندی، مشاوره و خدمات فنی، کشتار، بسته‌بندی، توزیع و فروش اجزای زنجیره تولید و فروش گوشت قرمز را تشکیل می‌دهد که توسط این بنیاد تشکیل و تکمیل می‌شود.

مدنی اظهار داشت: فرآیند طرح تشکیل زنجیره تولید و فروش گوشت قرمز با حضور تسهیلمان در مناطق روستایی آغاز می‌شود و با شناسایی و اهلیت‌سنجی افرادی که توانایی پرورابندی را دارند، ادامه پیدا می‌کند. افراد داوطلب باید دارای اصطبل روستایی، مهارت پرورش دام و علاقه‌مند به این حوزه باشند.

وی افزود: افراد واجد شرایط پس از معرفی به بانک جهت دریافت تسهیلات قرض الحسنه، معرفی به پشتیبان تأمین گوساله و خوراک برای تولید دام و معرفی به مشاور علمی پروژه جهت آموزش علمی با سرفصل‌های تغذیه، بهداشت، پرورش و جایگاه، به‌عنوان کارآفرین حوزه دامپروری آغاز می‌کنند.

مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به طرح پرورابندی اجرا شده در استان سیستان و بلوچستان عنوان کرد: بنیاد با عنایت به پتانسیل‌های پرورش دام در این استان از جمله وجود درمانی دامدار و ماهر در پرورابندی، اصطبل‌های با‌هاشده در منازل روستایی و همسایگی با حوزه هند جهت تأمین گوساله آماده پرورار، تصمیم گرفت با مشارکت بخش خصوصی طرح پرورابندی دام سنگین را با کنار هم قرار دادن پتانسیل‌های موجود و بهره‌گیری از پشتیبان تأمین‌کننده خوراک، تأمین گوساله سال گذشته در مناطق محروم و روستایی استان سیستان و بلوچستان آغاز شده و همچنان ادامه دارد. وی یادآور شد: بنیاد برکت تا به امروز ۱۱۰ هزار طرح اشتغالزایی اجتماع‌محور را در ۷ هزار و ۵۷۵ روستا و ۲۷۸ شهرستان در مناطق محروم سراسر کشور به بهره‌برداری رسانده که باعث ایجاد ۳۳۰ هزار شغل خرد و خانگی شده است.

مدیرعامل بنیاد برکت در پایان تأکید کرد: بنیاد با توجه به منویات امام و با هدف محرومیت‌دابی، توانمندسازی اقتصادی و برقراری عدالت اجتماعی، اقدام به راه‌اندازی نهضت اشتغال آفرینی در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته کشور کرده است.



توزیع ۱۳۵ میلیارد تومان بسته معیشتی میان نیازمندان از سوی سپاه بوشهر

سپاه استان بوشهر در سال گذشته به ارزش ۱۳۵ میلیارد تومان بسته‌های معیشتی میان نیازمندان و محرومان توزیع کرد. سردار علی رزمجو فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر با گزارمیداشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران به فرمان امام راحل گفت: سپاه پاسداران در ۴۲ سال گذشته توانسته کارنامه درخشان، باارزش و برجسته‌ای در عرصه‌های دفاعی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و خدمات‌رسانی به رفغان بیابورد، وی افزود: سپاه پاسداران علاوه بر ماوریت‌های ذاتی در عرصه خدمات‌رسانی به محرومان و نیازمندان از هیچ کوششی فروگذاری نمی‌کند و برنامه‌های مختلف تدوین و عملیاتی کرده است.

فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر محرومیت‌زدایی را از دیگر فعالیت‌های سپاه پاسداران استان بوشهر دانست و تأکید کرد: طرح‌های مختلف عمرانی در نقاط محروم و روستایی استان بوشهر در بخش‌های رفع محرومیت و تحقق مطالبات مردم توسط سازمان بسیج سازندگی سپاه پاسداران استان بوشهر اجرا شده و این پروژه‌ها همچنان ادامه دارد. رزمجو با اشاره به توزیع بسته‌های معیشتی میان نیازمندان در نقاط محروم استان بوشهر تصریح کرد: سپاه استان بوشهر در سال گذشته بسته‌های معیشتی به ارزش ۱۳۵ میلیارد تومان توسط بسیجیان در نقاط مختلف استان بوشهر میان نیازمندان و محرومان توزیع کرده است. وی با بیان اینکه این کمک‌ها در ماه مبارک رمضان ادامه دارد گفت: در این ماه باعظمت الهی، تاکنون ۲ هزار بسته معیشتی توسط بسیجیان در اختیار خانوارهای نیازمند قرار گرفته که تا پایان ماه مبارک این خدمات ادامه دارد.

فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر بیان کرد: علاوه بر توزیع بسته‌های معیشتی، در نیمه شعبان گذشته ۶۲قره چهیزه به ارزش یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان در اختیار نوع‌روسان نیازمند در شهرها و روستاهای استان بوشهر قرار گرفت.